[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 27 июня 2019 года                                                                                               № 50
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Ночевкиной Т.Е.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, рассмотрев личную инициативу председателя Демидовского районного Совета депутатов, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов депутата Демидовского районного Совета депутатов, заместителя председателя Демидовского районного Совета депутатов Ночевкину Татьяну Евгеньевну  - за многолетний добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение служебных обязанностей и в связи с юбилеем.
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов